
Bur n. 58 del 16/06/2017

(Codice interno: 346726)

CONSORZIO DI BONIFICA "ACQUE RISORGIVE", VENEZIA
Decreto del Capo Ufficio Catasto Espropri rep. 326 prot. 9892 del 31 maggio 2017

Lavori di realizzazione del collegamento idraulico Soresina - Bastie con nuova botte a sifone sottopassante l'Idrovia
Padova - Venezia e ricalibratura dei canali Foscara, Bastie e Parallelo all'Idrovia - ID71A Stralcio opere idrauliche di
bonifica Gambarare di Mira - Codice consorziale 442 - PERIZIA SUPPLETIVA E DI VARIANTE. DECRETO DI
OCCUPAZIONE TEMPORANEA DI IMMOBILI E DETERMINAZIONE DELL'INDENNITÀ DI OCCUPAZIONE
ex artt. 49-50 del D.P.R. n. 327/2001 e s.m.i.

IL CAPO UFFICIO CATASTO ESPROPRI

Omissis

VISTO il Decreto n. 45 del Direttore della Direzione Ambiente della Regione del Veneto datato 15/03/2017

Omissis

DECRETA

Art. 1

E' disposta, ex art. 49, co. 1, del D.P.R. n. 327/2001 e s.m.i., in favore del DEMANIO PUBBLICO DELLO STATO - RAMO
IDRICO con sede in Roma - Via Barberini, 38 - 00187 ROMA - codice fiscale 97905270589, a mezzo del CONSORZIO DI
BONIFICA ACQUE RISORGIVE con sede in Via Rovereto, 12 - 30174 Venezia cod. fisc. 94072730271, l'occupazione
temporanea di immobili di proprietà privata necessari per la corretta esecuzione dei lavori previsti nella Perizia in oggetto. Le
aree da occupare temporaneamente sono individuate nei n. 12 prospetti e nelle n. 4 planimetrie catastali allegati [all'atto]
-omissis- per farne parte integrante e sostanziale -omissis-. L'occupazione durerà per il periodo necessario all'esecuzione dei
lavori e non potrà protrarsi oltre il termine di pubblica utilità dei medesimi.

Rif. n. 1

COLETTO DANIELE c.f. CLTDNL66L11F241A Prop. 1/2
FONTOLAN ERIKA c.f. FNTRKE76E46D325J Prop. 1/2
C.T. Comune di MIRA fg. 39 mapp. 1161-1163
Area occup. tot. mq 1038
Ind. occ. temp. mensile € 52,67

Rif. n. 2

ERRERA GABRIELLA c.f. RRRGRL38C68L736T Prop. 1/1
C.T. Comune di MIRA fg. 39 mapp. 1186
Area occup. tot. mq 2226
Ind. occ. temp. mensile € 108,21

Rif. n. 3

FOSCARI WIDMANN REZZONICO ANTONIO c.f. FSCNTN38T17L424Y Prop. 1/1
C.T. Comune di MIRA fg. 48 mapp. 393
Area occup. tot. mq 2910
Ind. occ. temp. mensile € 141,46

Rif. n. 4

GUSSON LINA c.f. GSSLNI39E52F229W Prop. 3/9
MARIN LORELLA c.f. MRNLLL62S66F241P Prop. 2/9



MARIN LUCIO c.f. MRNLCU65M07F229X Prop. 2/9
MARIN MIRCO c.f. MRNMRC74M31D325O Prop. 2/9
C.T. Comune di MIRA fg. 48 mapp. 404
Area occup. tot. mq 554
Ind. occ. temp. mensile € 26,93

Rif. n. 5

F.LLI MATTIELLO DANTE & LINO SNC c.f. 00499390276 Prop. 1/1
C.T. Comune di MIRA fg. 48 mapp. 406
Area occup. tot. mq 326
Ind. occ. temp. mensile € 15,85

Rif. n. 6

CANTON ANGELO c.f. CNTNGL14H16B848V Prop. 1/1
C.T. Comune di MIRA fg. 48 mapp. 414-416-418-422-424-426
Area occup. tot. mq 1254
Ind. occ. temp. mensile € 60,95

Rif. n. 8

CESTARO FRANCESCO c.f. CSTFNC49C07F011H Nuda prop. 1/6 e prop. 1/3
GERARDI ADRIANA c.f. GRRDRN50R57F229K Nuda prop. 1/6 e prop. 1/3
CESTARO SILVANO c.f. CSTSVN35M09F011G Usuf. 1/3
C.T. Comune di MIRA fg. 48 mapp. 428
Area occup. tot. mq 484
Ind. occ. temp. mensile € 23,53

Rif. n. 9

GABIN FRANCO c.f. GBNFNC51B11F229H Prop. 2/6
GABIN GIOVANNI c.f. GBNGNN47A11D325O Prop. 1/6
GABIN ISIDORO c.f. GBNSDR49A30F229E Prop. 2/6
CARRARO LINA c.f. CRRLNI53A64L979F Prop. 1/6
C.T. Comune di MIRA fg. 48 mapp. 430
Area occup. tot. mq 277
Ind. occ. temp. mensile € 13,47

Rif. n. 10

GABIN FRANCO c.f. GBNFNC51B11F229H Prop. 1/3
GABIN GIOVANNI c.f. GBNGNN47A11D325O Prop. 1/3
GABIN ISIDORO c.f. GBNSDR49A30F229E Prop. 1/3
C.T. Comune di MIRA fg. 48 mapp. 432
Area occup. tot. mq 1212
Ind. occ. temp. mensile € 58,92

Rif. n. 11

TERRIN FRANCESCO c.f. TRRFNC72T10F241L Prop. 1/1
C.T. Comune di MIRA fg. 48 mapp. 434-436-241
Area occup. tot. mq 154
Ind. occ. temp. mensile € 7,48

Rif. n. 12

MATTIELLO LINO c.f. MTTLNI41S16F229F Prop. 1/2
RIGON GRAZIELLA c.f. RGNGZL43E70F229G Prop. 1/2
C.T. Comune di MIRA fg. 48 mapp. 389-141
Area occup. tot. mq 638
Ind. occ. temp. mensile € 31,02



Rif. n. 13

AGRICOLA SANT`ILARIO - SOCIETA` AGRICOLA A R.L. c.f. 03193621202 Prop. 1/1
C.T. Comune di MIRA fg. 48 mapp. 387-385
Area occup. tot. mq 3269
Ind. occ. temp. mensile € 158,91

Art. 2

L'indennità di occupazione temporanea [mensile] spettante ai proprietari delle aree occupate, determinata ex art. 50, co. 1, del
D.P.R. n. 327/2001 e s.m.i., è dettagliata nei n. 12 prospetti allegati [all'atto] .

Omissis

Art. 7

Il -omissis- decreto sarà notificato, ex art. 49, co. 2, del D.P.R. n. 327/2001 e s.m.i., ai proprietari interessati nelle forme degli
atti processuali civili, unitamente a un avviso contenente l'indicazione del luogo, del giorno e dell'ora in cui ne è prevista
l'esecuzione, da effettuarsi con la redazione del verbale di immissione nel possesso delle aree sottoposte a occupazione
temporanea. Al momento dell'immissione in possesso sarà redatto anche il verbale sullo stato di consistenza dei luoghi, ex art.
49, co. 3 e co. 4, del D.P.R. n. 327/2001 e s.m.i. Il verbale sarà redatto in contradditorio con i proprietari o, nel caso di assenza
o rifiuto, con la presenza di almeno due testimoni che non siano dipendenti del soggetto espropriante. Potranno partecipare alle
operazioni il possessore e i titolari di diritti reali o personali sugli immobili da occupare.

Omissis

Il Capo Ufficio Catasto Espropri p.a. Denis Buoso


	s52axiulj4vro1550cjsfz45.html

